V 

Die 22 septembris ad Lectionem VI Officii S. Thomae de Villanova 
Ep. et Conf. omittantur postrema verba: « atque eius memoriam quar-
« todecimo kalendas octobris celebrari mandavit ». 
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VI 

Die 1 iulii, in Festo Pretiosissimi Sanguinis D. N. I. C, rubrica 
specialis in fine Officii Sicubi, etc. ita exprimatur: « Sicubi tamen hoc 
« Festum habeat II Vesperas integras, omnia dicuntur ut in I Vesperis, 
« sed, loco ultimi Psalmi, dicatur Ps. 147 Lauda, Ierusalem, Dominum, 
« nec non Versus et Antiphona ad Magnificat ut infra ». 

Contrariis non obstantibus quibuscunque. Die 10 martii 1917. 

A. CARD. VICO, Ep. Portuen. et S. Rufinae, 

S. B. G. Pro-Praefectus. 

Alexander Verde, Secretarius. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA POENITENTIARIA APOSTOLICA 

AUGENTUR INDULGENTIAE TACTUI POENITENTIALI VIRGAE ADNEXAE 

Ssmus Dominus Noster Benedictus div. prov. Pp. XV, preces benigne 
excipiens infrascripti Cardinalis Maioris Poenitentiarii de favoribus spi
ritualibus augendis qui tactui virgae poenitentialis a Summis Pontifi
cibus adnexi sunt, in audientia diei 2 a e vertentis mensis martii, dignatus 
est concedere omnibus christifidelibus qui quolibet anni die, in basilicis 
Lateranensi, Vaticana et Liberiana, Minores Poenitentiarios adierint, 
seseque cum verae humilitatis et sincerae contritionis sensibus poeni
tentiali virga tangendos submiserint, centum dies indulgentiae semel in 
die lucrandae, qua ipsis liceat, si malint, pie functorum vita labes poe
nasque expiare, 

Insuper eadem Sanctitas Sua benigne concedere dignata est Car
dinali Poenitentiario Maiori perpetuam facultatem relaxandi in forma 
Ecclesiae consueta, omnibus christifidelibus, qui ex veteri et laudabili 
instituto, eundem Poenitentiarium Maiorem munere suo statutis diebus 
hebdomadae maioris in tribus Urbis Basilicis solemni ritu fungentem, 
pie reverenterque cum praedictis animi sensibus adierint eiusque poe
nitentiali virga tangendos pariter se submiserint, ter centum dies de 
iniunctis eis seu alias quomodolibet debitis poenitentiis; ea mente ut 
haec indulgentia etiam animabus, quae Deo in caritate coniunctae ex 
hoc mundo migraverint, per modum suffragii applicari possit et valeat. 

Datum Romae, in Sacra Poenitentiaria, die 6 martii 1917. 

L. © S. 

GULIELMUS CARD. VAN ROSSUM, Poen. Maior. 

F. Borgongini Duca, S. P. Secretarius. 
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SACRA ROMANA ROTA